
ZARZĄDZENIE NR 152/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie.

Na podstawie art.  39  ust.  1  i ust.  2  ustawy z  dnia 21  listopada 2008  r. o  pracownikach samorządowych 
(tekst jed. Dz.U. z  2014  r. , poz. 1202  ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 48/09 Wójta Gminy Działdowo z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie § 6  otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy tworzy się w ramach planowanych środków na 
wynagrodzenia, fundusz nagród.

2. Fundusz nagród wynosi 3 % planowanego osobowego fundusz płac dla pracowników Urzędu Gminy.

3. Fundusz nagród może być zwiększony w trakcie roku budżetowego w miarę posiadanych środków.

4. Nagrody przyznawane pracownikom mają charakter uznaniowy.

5. Wysokość nagrody ustala się w oparciu o następujące kryteria:

a) sumienność i zaangażowanie w wykonywaniu powierzonych zadań,

b) przestrzeganie dyscypliny pracy,

c) dbałość o jakość wykonywanej pracy i jej terminowość,

d) wykonywanie dodatkowych zadań poza zakresem obowiązków pracownika,

e) działania usprawniające na stanowisku pracy.

6. Pracownik, na którego nałożono karę porządkową w okresie ostatniego roku poprzedzającego dzień 
ustalania prawa do nagrody, traci prawo do tej nagrody.

7. Pracowni zachowuje prawo do nagrody za czas pobierania wynagrodzenia chorobowego lub zasiłków 
z ubezpieczenia społecznego.

8. Wójt przyznaje nagrody pracownikom z własnej inicjatywy lub na wniosek.

9. Wniosek o przyznanie nagrody może złożyć sekretarz gminy dla kierowników referetaów i 
samodzielnych stanowisk pracy, natomiast kierownicy referatów wnioskują w sprawie nagród dla 
pracowników referatu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 27459B10-1D7E-42D5-9DD7-097940997909. Podpisany Strona 1




